MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
Av. Francisco Mota, 572 – Caixa Postal 137 – Bairro Presidente Costa e Silva – Mossoró – RN

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Administração (PPGA) torna público o resultado

das inscrições para seleção de discentes do EDITAL PROPPG no 19/2020.

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
11331 ÁDAMO DE ARAÚJO FAUSTINO Deferida
11208 AFONSO MANOEL FERNANDES PEREIRA Indeferida *
11271 ÁLISSON CAIO ABRANTES DE MESQUITA Deferida
11264 ANA MARISA DUARTE DA SILVA Deferida
11236 ANDREZA RODRIGUES DE ARAUJO Deferida
11348 BENEDITO FERREIRA DA SILVA NETO Deferida
11194 BRENO TAVARES NUNES Deferida
11273 BRUNO NOGUEIRA SILVA Deferida
11332 CARLOS VICTOR SARAIVA LACERDA Deferida
11323 DAURA HELENA JALES DANTAS DUARTE Deferida
11289 ERIKA MAIA DA ROCHA Deferida
11353 ERNANDO ARAÚJO DE SOUSA Deferida
11294 EULITA DE SOUZA MOARIS Deferida
11275 FRANCISCO SOUZA REGO FILHO Deferida
11307 FRANKLYN LOPO DA SILVA Deferida
11311 JERFERSON FREITAS DA SILVA Deferida
11355 JOÃO CLÉCIO DE SOUSA HOLANDA Deferida
11338 JOAO VICTOR FERNANDES DE MEDEIROS Deferida
11280 LIANDRA CHIRLEY MEDEIROS DA SILVA Deferida
11329 MARÍLLIA GABRIELLY DANTAS DE MORAIS Deferida
11325 MARIZA CAMILA DE MIRANDA Deferida
11258 MIRIAN CARDOSO DE OLIVEIRA ANDRADE Deferida
11344 MONICA SANTOS BARBOSA AMARAL Deferida
11343 NARA REBECA RODRIGUES DE LIMA SOUZA Deferida
11352 RAFAEL ARICKSON FERNANDES SILVA Deferida
11278 RAYANNA NAYHARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO Deferida
11235 RAYSSA CLEIDE DE OLIVEIRA Deferida
11304 REGINA CELY DA SILVA FERREIRA BEZERRA Deferida
11306 ROBERTO PORFIRIO DE SOUSA OLIVEIRA Deferida
11217 ROSILANIA SILVA DE QUEIROZ Deferida
11300 SEBASTIÃO DE MORAIS JÚNIOR Deferida
11305 WALISSON BRUNO ALVES RIBEIRO Deferida

    * Descumprimento da alínea h do item 2.2 do edital

Mossoró-RN, 22 de dezembro de 2020

Profa. Liana Holanda N. Nobre
Coordenadora PPGA/UFERSA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

		2020-12-22T15:39:09-0300
	LIANA HOLANDA NEPOMUCENO NOBRE:72477601334